
Lot 1 
Silver wine funnel with reeded edges, crested by Francis Howden, Edinburgh, c.1810. 3oz.
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
Silver three-piece tea set of panelled boat shape, Birmingham & Chester, 1915. 16oz.
Estimate: 140 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Silver toast rack with arched wires, for six, by W Fountain, 1828. 6oz.
Estimate: 100 - 130
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
Silver three-piece tea set, oval with fluted corners, Birmingham 1913. 18oz.
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Silver hot water pot of oval baluster shape, by Harry Atkin, Sheffield 1902. 20oz.
Estimate: 250 - 280
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Silver table roller lever watch by Graham Liverpool, Chester 1848, a Geneva cylinder watch and a Doxa 8 day 'Goliath'
timepiece. (3).
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Two rolled gold keyless watches and another smaller. (3).
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
Cultured pearl two strand necklace of almost equal sized beads, on similar snap.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
A piece of gold curb chain with an amethyst and pearl pendant, a 9ct claw charm and two other items.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
Half sovereign 1890 and a guinea, worn, both on soldered rings.
Estimate: 350 - 380
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
Gold hollow curb bracelet with various gem set and other charms, mostly 9ct gold.
Estimate: 600 - 700
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
Gold riding crop and fox brooch, 14k. 6g.
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 13 
9ct gold signet ring with intaglio 'tigers eye' portrait and another with onyx. (2). 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
Gold pendant with pearls and garnets and a similar pendant. (2).  
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
9ct gold pendant of openwork tapering shape and a similar oval locket with necklet. 16g.
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
Victorian gold brooch with a quatrefoil of pearls and turquoise, probably 15ct. 7g. 
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
Two 22ct gold band rings. (2). 6g.
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
Chinese silver bar brooch with opal heart and another five, various '9ct' gold, (6g).
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
9ct gold circle brooch, another three pendants and a lady's 9ct watch, 1928 and various other items, mostly 9ct gold.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
Silver circular compact with blue enamel and RAF badge 1937, another similar, a cigarette case and another.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
Three lady's watches and a quantity of other costume jewellery.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
Pair of Victorian gold domed oval cufflinks, monogrammed J.G. by Grinsell & Sons, '15c' 8.4g and another pair 9ct. 7.4g. (4).
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Gent's Art Deco style coloured gold ring with diamond brilliant '750'. 8g. (oversize).
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
Silver brooch modelled as a gate, five others, a silver medal and a bangle.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 25 
Four gem rings in 9ct gold and another '14'.
Estimate: 120 - 130
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
Pair of early 19th century e.p. table candlesticks.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Silver shallow bowl or tazza of Art Deco style with vertical border and gilt and waved bands upon spreading foot. 30.5cm.
33oz.
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Impressive diamond and emerald cluster ring, the emerald given as approx. 3.5ct surrounded by baguette and kite shaped
diamonds in total given as 2.5ct, in white gold. Size 'L'.
Estimate: 500 - 800
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Set of four Dutch 19th century silver spoons with 'fantasy' marks and cast openwork stems. 9 1/2oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Diamond and emerald ring with an oval cluster flanked by brilliant set chevrons '14k'. Size 'N'. 
Estimate: 100 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Lever watch, unsigned three quarter plate with compensated balance in 18ct gold, o.f case, 1872, 46mm. 30g without
movement only.
Estimate: 750 - 800
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
Lady's lever watch, unsigned with gold balance and engraved dial in 18ct gold o.f. case, 1886, 37mm. 25g without
movement only.
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Gent's Rolex Oyster perpetual Air King watch, stainless steel on Tudor bracelet, 1960's.
Estimate: 1200 - 1800
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
9ct gold Albert watch guard of tapering curb pattern. 51g. Length 37.5cm
Estimate: 700 - 800
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
Sovereign ring, 1899 detachable 9ct gold pierced mount. Gross 20g. Size 'X'.
Estimate: 380 - 450
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 36 
Sovereign ring 1889, claw set in 9ct gold, 15g. Size 'W'.
Estimate: 400 - 450
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
Edwardian ring with diamond brilliant, approx. .6ct, flanked by four sapphires and two smaller brilliants, all set in pierced
gold, probably 18ct. Size 'M'.
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
Lady's 9ct gold watch, 1919 on rolled gold bracelet, also Morocco jewel case and a brass rotating seal. (3).
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
Silver four-piece tea set of boat shape on ball feet, by Wilson & Sharp Sheffield, 1963. 56oz. 
Estimate: 550 - 650
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
Silver cream pitcher of tapering shape with cast mask spout and handle, Edinburgh 1874. 4oz.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
Silver pint mug, tapering, with reeded band and handle, Sheffield 1942. "To Captain R.J. Middlemas....Scottish Border Home
Guard 1944:. 10oz.
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Silver circular waiter with shaped moulded edge 1959, 25.5cm. 18oz.
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
Silver mounted glass hip flask with detachable cup by S. Mordan & Co 1890.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
Silver spirits measure of plain spool shape with loop grip and another with Celtic borders and turned wood handle. 3 1/2oz.
(2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
Two silver cigarette cases, a card case and four pierced condiments. 9oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
Silver caster of octagonal baluster shape, Sheffield 1927. 4oz.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 47 
Set of six enamelled coffee spoons (a.f.), six silver handled tea knives, (both cased)  and various e.p items.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Two sets of six spoons, tea and coffee and thirteen souvenir spoons. 10 1/2oz.
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
Silver and acrylic pendant and necklace by Lapponia, with blue tinted acrylic panel, designed by Bjorn Weckstron, Finand
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
Twin strand cultured pearl necklace, graduated form 3.5-8.5mm with a white metal clasp
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Edwardian diamond set pendant of stylised triangular form, 18ct gold and platinum
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Yellow metal ring set with tourmaline flanked by two diamonds Size O
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
18ct gold cluster ring with oval ruby approx 1.5ct and diamonds Size N
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Victorian 1887 half sovereign in 9ct gold mount 7.1g, 18ct gold Maltese cross pendant 3.2g and a 9ct gold bracelet 7g
Estimate: 350 - 450
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
Cyma rolled gold pocket watch and another (2)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Silver luckenbooth brooch and other various items
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
9ct gold Gents Smiths wristwatch and another, metal bracelets
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
Four ladies gold plated wrist watches
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 59 
Collection of costume jewellery to include some silver
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Silver tea caddy of bulbous rectangular form, hinged lid engraved MCC Chester 1901 also a Georgian style silver baluster
sugar sifter 
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Silver napkin ring, Celtic design and a D shaped napkin ring 3.5g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Irish silver coffee pot of tapering shape with embossed band and blank cartouche and side handle R Sawyer Dublin 1854
25cm 23oz
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Silver double condiment set of baluster form, blue glass liners, 12oz
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
Collection of Epns to include salver, small tray etc (8)
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
Silver whisky label of fruiting vine pattern by I Taylor Birmingham 1828, another two modern silver and two others Crown
Staffordshire (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
Pair of oil lamps with silver Corinthian columns Sheffield 1901 with cut glass receivers, adapted for electricity 81cm
including plated fittings
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
Near pair of similar oil lamps with silver foliate knopped stems on shaped square bases with foliate bands, inscribed . Martin
Hall, Sheffield 1907. 65cm , fitted for electric Only one hallmarked
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
Silver toast rack for six with looped wires upon gadrooned and scalloped base and feet, John Bridge 1820 6.5 oz
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
WITHDRAWN
Estimate: 0 - 0
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 70 
Old Sheffield  plated meat dish cover c 1830 , another pair in ep and another (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
Eighteen silver napkin rings various, 482g.
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
Box with Chinese 19th century blue and white lid '800' and various filigree and other items.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Silver tea pot of tapering shape chased with panels with the signs of the zodiac, by Charles Edwards 1878, 9oz / 308g.

Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
Hobnail cut glass claret jug with silver mounts and handle, by The Goldsmiths & Silversmiths Co 1901, Donegal Artillery
inscription "Captain Courtenay....1894 1901"
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
Silver baluster caster, 1903, a butter dish with liner, an inkwell and other items, mostly silver. 
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
Gold napkin ring, probably 9ct, inscribed 1947, 12g.
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
Silver octagonal baluster caster, Birmingham 1903, cased, 3oz / 92g.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
Silver owl menu holder with glass eyes on circular base, by S. Mordan & Co. Chester 1906.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
Silver circular bowl with waved edge, Dublin 1970 (Sheffield Import Marks), 9oz / 276g.
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Egg boiler with lamp, stand and measure, an egg frame, a pair of magnum holders, a pair of Turkish bowls with covers
and bases and a candelabrum.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 81 
Pair of gold swivel cuff links. 14k, 8.6g and another pair 9ct, 3.9g.
Estimate: 0 - 0
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
Chinese gold disc bracelet 1585' and another 15ct (in two parts), 33g.
Estimate: 600 - 700
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
18ct gold signet ring, monogrammed on bloodstone, 6.8g gross. Size 'K'.
Estimate: 130 - 140
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
9ct gold slave bangle, engraved ten sided by Mappin & Webb, 1924 31.3g
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
Gold slave bangle, probably Oriental 'fine' indistinctly marked, 13g.
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
Three silver ladles, two tongs, silver bowl, a small bleeding bowl and a hair tidy, 360g.
*NB - THE SPOONS THAT WERE PREVIOUSLY CATALOGUED IN THIS LOT HAVE BEEN WITHDRAWN
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
Persian silver holy water stoup and various other items.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
Silver mounted double-ended scent bottle by S. Mordan, 1870.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
Looping alarm timepiece with travelling case, scent spray and two gilt metal items.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Russian silver tea pot of plain almost Art Deco style, tapering, with milk jug, sugar bowl and basin by Gavril Gratchev, St
Petersburg, C1908, 1244g.
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
19th century bloodstone seal with loop 'Parted to meet again' and another. (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
International lever watch in silver hunter dress case, engine turned with gilt bezels, '800', lever set.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 93 
Early 20th century aneroid barometer with altimeter in leather case.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Silver card case by A Thomason, Birmingham 1861, a vesta case, a paper clip, a brooch and a napkin ring, 160g.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Amber fragment and gilt bead necklace, 52g gross, and another, faceted.  
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Moonstone star brooch, in silver, a similar ring, a cameo pendant, a branch coral necklet and another, bowenite.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
Russian brass icon with enamel scene and a similar silver pendant, inscribed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
Gold filed curb necklet '375' 9.6g, with charm '750' 1.6g and various other items, necklets and earrings, 11.3g.
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
Amber bead necklace, 66g and three similar items.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
Oak canteen of cutlery, two drawers on stand containing part suite of Old English pattern cutlery
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
9ct gold bracelet, two rings, a pair of earrings (12.7g), a sixpence necklet, a silver bracelet and sundry costume items.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Pearl necklet probably natural, on diamond cluster snap.
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
Gold gem pin, a similar brooch (both probably 14ct) and an owl pin. (3).
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
Set of six American silver cup holders with stands, International, 330g.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 105 
22ct gold wedding ring, 7g. Size 'L'.
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
Victorian pyrope garnet hinged bangle in 'garnet' gold and a similar cluster brooch. (2).
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
Gold child's bracelet '9ct', a similar locket (5g gross), a silver napkin clip, 1909, a clip, a brooch and a silver chain. (6).
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
Green striped glass caster with silver mounts, Birmingham 1913.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
Set of e.p. dessert cutlery cased, a magnum holder and various silver and other spoons. 
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
Silver pierced lobed oval sweetmeat dish by C. C. Pilling 1902, 9oz / 282g
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
Silver circular two handled bowl, pierced and embossed with swags, Sheffield 1905, 13oz / 406g.
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
Silver sauce boat with gadrooned edge, Birmingham 1931, 
4.5 oz/ 142g.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
Chinese silver circular lobed bowl, with pierced and embossed dragons on similar supports, 9oz / 280g.
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
E.p. inkstand, a similar coffee pot and oval entree dish and cover and other items.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Sets of e.p. dessert cutlery, a five-piece carving set, cased and a quantity of e.p. flatware. 
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
Silver sugar tongs probably by Jury and Adams c1760 and a caddy spoon, fiddle pattern by Thomas Watson, Newcastle 1822
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 117 
Silver cream jug of ovoid shape with engraved bands by Thomas Watson, Newcastle c1810, 4 1/2oz / 142g.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
E.p.b.m. toy coffee and tea set, two silver vases, a pair of similar candlesticks, loaded, four small cups and a salt.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
Set of twelve engraved silver fruit knives and twelve forks with pearl handles, by Walker & Hall, Sheffield 1902, in
mahogany case.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
Embossed e.p. bread tray with board,  a magnum holder, five mugs and a set of Onslow pattern fish knives and forks.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
Middle Eastern heavy silver bangle with corded centre, 148g gross.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
Set of twelve Russian parcel gilt silver tea spoons, engraved, with spiral stems. c1895, 198g.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Silver card case engraved with scrolls Birmingham 1900 and a pop-up tobacco box, monogrammed, Chester 1907 and an
R.F.C. cloth badge, 5oz / 160g
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
Two sets of six silver coffee spoons cased, five other others, with tongs, a dessert spoon 1844 and nine other items, 13oz /
436g.
Estimate: 140 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Two silver butter shells, a plain drum mustard pot, 1937 with Newcastle spoon 1800, 218g.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
A pair of embossed silver pin trays 1901, another, a  Christening spoon 1880, cased, and nine other items, weighable 194g.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
Silver circular waiter with shaped moulded edge, inscribed 1955, 20.5cm, 320g.
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 128 
Silver circular waiter with shaped moulded edge. inscribed 1953, 25cm, 614g.
Estimate: 240 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Pair of old Sheffield plate decanter stands with reeded galleries upon four supports, crested discs.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Two sets of three e.p rectangular entree dishes, covers and handles, by Harrison Brothers & Howson.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
Silver hot water pot of part fluted vase shape with beaded edges, by Barnard Brothers 1895, 11oz / 348g.
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
Silver muffin dish and cover Birmingham 1933. 
15.5oz / 484g.
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Mahogany oval tea tray with vertically pierced e.p border and handles, 61cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
E.P oval meat dish, a fluted vegetable dish, various entree dishes and a dish cover.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
Set of six Scottish silver dessert spoons by Thomas Duffus, Edinburgh 1788, 6oz / 190g
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
Set of six Scottish silver tea spoons, typically initialled, by William Auld, Edinburgh 1807, 2 1/2oz / 75g.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
Set of six silver tea spoons, Kings Pattern by George Adams 1867, 6 1/2oz / 210g.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
Thirty one Georgian and other tea spoons, various,  17oz / 538g.
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
Repeating carriage clock by with silvered lever platform, in gilt brass case of Anglaise style with beaded edges, 16cm.
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 141 
Carriage timepiece in corniche case and a gilt eagle finial.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
American wall clock inscribed Birkett Keswick, in walnut case with scrolled drop and barley twist columns, 76cm.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
French four glass mantel clock with mercury pendulum in gilt brass, 25.5cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
Bulle electric mantel timepiece of typical style, with silvered dial on mahogany base with dome.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
Late 19th century miniature carriage clock with sunken enamel dial. Gilded foliate borders with glass exhibition panels.
Working and with key. Cylinder escapement. Height 12cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
French Ormulu mantel clock with sevres style porcelain dial, a similar panel and vase finial and flanking scrolls on oval
base, 31cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
French four glass mantel clock with mercury pendulum in ormolu case with bow front and pierced frets, 30cm.
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
Modern lever timepiece in gilt brass, 15cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
French mantel clock of four glass type with silvered dial, 19cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
Louis Vuitton "Gamble Crystal" bracelet with three Swarovski crystal set cubes and LV charm, marked Louis Vuitton Paris,
made in Italy, serial no. M65209 LE0194, with velvet pouch and box.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
Louis Vuitton "Gamble Crystal" ring, monogrammed and set with Swarovski crystals, stamped France, serial no. M65097 and
GL1123, size M, with velvet pouch and box.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 153 
Yves Saint Laurent "Arty" cocktail ring in gilt metal with mottled white and gold oval cabochon, size R½, with satin pouch
and box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
Yves Saint Laurent "Arty" cocktail ring in gilt metal with purple oval cabochon, size P, with satin pouch and box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
Yves Saint Laurent "Arty" cocktail ring in white metal with black oval cabochon, size Q, with satin pouch and box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
Swarovski crystal necklace set with seven large lozenge shaped crystals in black, pale green and pale yellow with white
metal chain. Etched swan marks. Boxed with Harrods.com card.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
Swarovski white crystal chunky set cocktail ring in white and gilt metals, with black enamelling to underside. Size R½; also
a pair of teardrop earrings. Both boxed.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
Small collection of Swarovski crystal near matching jewellery, comprising: a necklace; bracelet; pair of earrings and a ring
(size 60/size R). All boxed.  (4).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
Raymond Weil, Geneva, "Tango" gent's two tone stainless steel wristwatch, model no. 5381, serial no. K01102, purchased
Beaverbrooks, Edinburgh, 18.11.05, boxed with guarantee card, spare links and instruction booklets.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
G. C. Guess Collection two-eye day/date lady's wristwatch with mother of pearl dial, snakeskin effect bezel and snakeskin
strap. Boxed with instruction manual.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
G. C. Guess Collection two-eye day/date lady's wristwatch with mother of pearl dial, white bezel and white ceramic bracelet,
model MX8407, serial no. 142004L 1/06. Boxed with instruction manual.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
G. C. Guess Collection two-eye day/date lady's wristwatch with black dial, bezel and ceramic bracelet, model no. MX8407,
serial no. 135003L 2/08 Boxed with instruction manual.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 163 
Swarovski gilt metal and crystal star bracelet; a similar pair of earrings and a gilt metal and crystal necklace, two in original
boxes.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
Various items of Swarovski crystal jewellery, comprising: various earrings; a bracelet and a ring, all boxed.  (7).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
Vivienne Westwood costume jewellery carved orb bead necklace in khaki green; a gilt metal orb necklace with matching
earrings and a pair of simulated pearl and gilt metal safety pin earrings. All boxed.  (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
Balenciaga large crystal brooch of entwined form with white metal chain for conversion to necklace, 10cm long, Boxed with
jewellery pouch and and tags.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
Balenciaga Edition crystal and metallic green bead brooch of organic form with additional loop to convert to necklace,
10.5cm long. Boxed with jewellery pouch and cards.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
Balenciaga Mother of Pearl and white crystal necklace in the form of a flower bud. Boxed with jewellery pouch.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
Balenciaga white crystal and simulated pearl 'Sun' brooch, 6cm diam. Boxed with jewellery pouch.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
Balenciaga bow and crown white crystal and Mother of Pearl brooch, 9cm long. Boxed with jewellery pouch.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
Pair of Christian Dior crystal drop earrings with D motif, 5cm drop. Boxed with pouch.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
Pair of Dior 'Tribales' simulated pearl earrings. Boxed with jewellery pouch.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
Pair of Dior 'Tribales' gold and silver resin earrings. With jewellery pouch and box.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 174 
Pair of Dior 'Tribales' black resin and simulated pearl earrings, with jewellery pouch and box; also a choker length string of
vintage simulated pearls, the clasp with diamante and black enamel "D" motif.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
Gucci lady's bamboo and stainless steel wristwatch with bronzed circular dial and snaffle bit bracelet, model no. MX0758.
Boxed with instruction book.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
Gucci lady's stainless steel wristwatch with Mother of Pearl dial and diamond embellishment (total 0.36ct) to snaffle bit
bracelet, model no. MX2734. Boxed with instruction manual.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
Gucci lady's stainless steel wristwatch with black dial, oval "G" bezel, on tapered bangle with snaffle bit clasp, in copper
effect finish, model no. MX2734. Boxed with instruction booklet.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
Gucci "Marina Chain" lady's stainless steel wristwatch, the rectangular black dial in oval bezel with gilt chain detail to straps
and buckle clasp, model no. 121.5. Boxed with instruction manual.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
Gucci lady's stainless steel "Twirl" bracelet watch with bronzed dial and diamond set bezel, model no. 112503. Boxed with
instruction booklet.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Gucci lady's stainless steel wristwatch, model no. MX4529, serial no. 6800L. Boxed with instruction booklet.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
Gucci lady's stainless steel wristwatch, model no. 3900L, with grey face. Boxed with Beaverbrook's receipt.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
Gucci bamboo and silver horse bit bracelet, stamped 925. Boxed with jewellery pouch.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
Gucci bamboo and silver horse bit ring, stamped 925. Size P½. With jewellery pouch and box.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Gucci silver ring of bamboo form, stamped 925. With jewellery pouch and box. Size R.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 185 
Gucci silver chain link bracelet with trademark circular silver fob, both stamped 925. With jewellery pouch and box.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
Dolce & Gabbana D&G Time lady's stainless steel wristwatch with gold finish and logo bracelet; also an Emporio Armani
silver ring, size P and a pair of near matching silver earrings. All stamped 925.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
Two Thomas Sabo silver rings set with white stones and with rose gold finish; a Thomas Sabo woven leather bracelet and a
Pandora bracelet.  (4).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
Shaun Leane 'Talon' rose gold plated vermeil silver earrings, stamped 925, each 6.5cm long, boxed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
DKNY Fashion Jewellery three piece suite of jewellery in stainless steel with rose gold finish and crystal embellishment,
comprising: a bangle; necklace with interlinked rings and a pair of earrings; also a similar DKNY Chambers lady's watch,
model no. NY8486. All boxed with jewellery pouches.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
DKNY tri colour stainless steel hinged triple ring bangle and similar pair of tri colour earrings. Both boxed with jewellery
pouches.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Pair of Chanel costume jewellery entwinned C earrings, the black enamelled white metal set with simulated pearls and
white paste stones, stamped Chanel 07A, Made in France and another pair in gilt metal, unmarked, with box.  (2).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Michael Kors "Ritz" lady's stainless steel chronograph wristwatch with crystal set hour markers and gold finish, model no.
MK5676 and another, Michael Kors "Sawyer" lady's watch, model no. MK2425, blue and gilt dial and blue leather strap. Both
boxed.  (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Four items of Michael Kors "Knot" jewellery, comprising: hinged bangle and ring with silver finish and a pair of hooped
earrings and a ring with gold finish. Three jewellery pouches and boxes.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
Collection of Michael Kors jewellery, comprising: two necklaces; a bangle; chain bracelet; a ring and four pairs of earrings.
All with boxes.  (9).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 195 
Links of London silver necklace and matching ring. Both boxed.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
Links of London silver necklace and matching bracelet, one boxed.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
Links of London silver jewellery: a near matching suite of four pieces, comprising: necklace; bangle; ring and earrings. All
boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
Links of London silver matching suite of heavy chain link jewellery, comprising necklace, bangle and ring. All boxed.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Links of London "Sweetie" bracelet; three pairs of hoop earrings and a keyring or bag charm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Links of London 18ct gold chain link ring, size P and a pair of 18ct gold stud earrings (6g).
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Three silver gem set dress rings and an Omeo Jewelry gem set silver choker and matching bracelet.  (5).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
Collection of costume jewellery including items by Martine Wester, Dyrberg/Kern, Kara Ross, Versace for H&M, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
Balenciaga silk twill wrapped metal cuff or bracelet, the red and white scarf with gilt chain detail. Boxed.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Balenciaga silk twill wrapped metal cuff or bracelet, the red, black and blue striped scarf with gilt chain detail. Boxed with
tags.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Balenciaga silk twill wrapped metal cuff or bracelet, with taupe 'Vintage Chain' pattern scarf. Boxed.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Balenciaga 'Vintage Chain' pattern silk scarf of rectangular form with pointed ends, approx. 200cm x 70cm. Boxed with tag.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 207 
Alexander McQueen zip around wallet in embossed metallic PU cobalt. With dustbag and tag.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
Alexander McQueen black patent leather zip around wallet with embroidered initials CQ. Impressed no. 226184.2091, 20cm
wide; also an Alexander McQueen skinny red and navy silk scarf with scull motifs and gilt metal scull and fob charm, 81cm
long, with original embossed paperbag.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
Karl Lagerfeld black leather wallet or tablet case, style 46KW3052, with original tag; also a non-matching Karl Lagerfeld
handbag strap.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Louis Vuitton Leopard Print Confidential silk scarf with monogram and leopard print panels and belt buckle and chain
borders, approx. 90cm x 88cm. Boxed with Louis Vitton inscribed gift card.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Louis Vuitton monogram Eclipse bowling bag in coated fabric with cow hide leather trim and fabric lining. Stamped Louis
Vuitton, Paris, made in France, No. TH0098, the gilt metal padlock stamped 314 with two keys. Approx. 39cm wide.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
Louis Vuitton dog lead, approx. 105cm long including clip, boxed with dustbag; also a black leather cuff with flowerhead
clasp.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
Louis Vuitton monogrammed coated fabric zipped purse with cow hide leather lining, stamped Louis Vuitton, Paris, made in
Spain, 20cm wide. Boxed with dustbag.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
Three L K Bennett lady's handbags: a black leather slouch shoulder bag, approx. 39cm wide; a blue leather tote bag, 36cm
wide and a black leather and black and white boucle wool handbag with white metal chain handle, 25cm wide.  (3).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
Modalu "Pippa" black crocodile effect leather grab bag, unused, with tags intact, approx. 38cm wide. No dustbag.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
Miu Miu Italian red patent leather handbag, 24cm wide and three See by Chloe graduated coral composite bangles.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 217 
Large Vivienne Westwood handbag in embossed dark pink leather with silver effect orb motif, approx. 40cm wide. With
dustbag.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
Vivienne Westwood Derby bowling bag in Macpherson tartan, approx. 30cm wide; together with a matching purse, 19.5cm
long. With dustbag.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
Vivienne Westwood large patent black leather Ebury handbag with large gilt orb motif, model no. 4691V, approx. 41cm
wide. With dustbag.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
Versus Versace white leather lady's handbag with removeable shoulder strap and gilt metal rivet and safety pin detail, 33cm
wide.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
Three DKNY lady's handbags: coral leather with gilt hardware; pewter woven leather with detachable hand strap and black
crocodile effect leather. One dustbag. (3).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
Mulberry Bayswater lady's handbag in bright green glossy goat leather, no. 5271062, approx. 38cm wide. With dustbag and
card.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Mulberry Bryn Continental wallet in shiny grain black leather, 19cm wide. Boxed with original tag.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
Russell & Bromley "Award" lady's handbag in white patent quilted leather with white metal chain handle and hardware. With
dustbag and tags; also a Russell & Bromley black patent crocodile effect leather handbag with white metal hardware. With
dustbag.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
Gucci "Hobo" lady's handbag in beige and brown GG canvas with leather trim and handle and gold toned hardware, no.
232945/520981, approx. 36cm wide. With care card and fabric sample, no dustbag.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
Gucci zip around wallet in GG canvas with brown leather trim and white metal zip pull.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 227 
Two Jaeger "Tilly" lady's patent leather handbags: one in grape and one in black. Both with dustbags.  (2).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
Marc by Marc Jacobs "Take Me Ozzie Ostrich" black tote bag with zip, 47cm wide; with matching zip around wallet, 22cm
wide and a Marc by Marc Jacobs silver clutch bag. With two Selfridges dustbags.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
Michael Kors lady's handbag in orange leather with gilt hardware and matching zip around wallet. With dustbag.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Michael Kors Brooke pale gold leather shoulder tote bag with removeable strap and original Michael Kors and Selfridges tag
attached. With dustbag.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
Michael Kors Mercer Gallery large black leather centre zip tote bag, approx. 40cm wide. With detached original tags and
dustbag.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
Michael Kors "Hamilton" large shoulder bag or satchel in saffiano tan leather with gilt metal hardware, 36cm wide. No
dustbag.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Michael Kors "Hamilton" large shoulder bag or satchel in dark brown soft leather with either copper or rose gold hardware,
approx. 36cm wide. No dustbag or tags.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
Michael Kors "Hamilton" large shoulder bag or satchel in studded quilted black leather with gilt metal hardware, 36cm wide.
No dustbag or tags.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
Two Michael Kors handbags, one navy, 28cm wide, the other black with black and gilt metal chain handles and fob, 32cm
wide. Both with detachable straps. No dustbags or tags.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Michael Kors lady's handbag in python embossed leather with gilt metalware, with matching zip around wallet;a small
python embossed leather shoulder bag with gilt chain strap and hardware and a small leopard print fabric holdall with
matching wallet. With two Michael Kors dustbags.  (5).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 237 
Pair of Fendi Can Eye black and yellow metal frame sunglasses embellished with black studs, reference no. F0G339-VA(or
I)T-GME. Cased and boxed with authenticity card from Sloane Street, 2017; two further pairs of Fendi sunglasses, cased;
pair of Marc by Marc Jacobs sunglasses, cased and two empty cases for Fendi and Prada.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
Two Dune 'Maida' ruffle detail clutch bags in tan and pewter; a smaller Dune gold woven leather clutch bag; a Fiorelli
Nicole cut-out pony boxy flap over handbag and a pale gold leather evening purse or wallet and a black satin evening back.
Also a pair of Marcel Wanders for M&S men's leather gloves, large, boxed  (6).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
Collection of seven vintage lady's handbags including Widegate of London brown lizard skin; black lizard skin; pig skin; tan
leather and three others. Also a small leather jewellery case.  (8).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
19th or early 20th century Victoria black velvet smoking cap with silk embroidered floral decoration in yellows and creams.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Victorian beaded velvet choker or collar, blue and white floral decoration and white ruff border.
Estimate: 15 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
Late 19th/early 20th century Japanese silk brocade obi sash woven in yellow ochre with birds amongst foliage. Approx.
353cm x 29cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
19th century Chinese silk embroidered panel depicting two bats or butterflies amongst peonies with good luck symbol,
worked in blue and cream threads on a dark peach ground, 27.5cm x 23cm, in oak frame with gilt slip.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
20th century Chinese embroidered silk panel depicting a herd of cranes in a landscape with four character calligraphic
inscription and brocade borders, 63cm x 31cm.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
19th century polychrome wool work sampler by Mary Archibald, aged 12, with alphabet, numbers, verse, folly, flowering
trees and animals, worked in predominantly red and green threads on natural coarse linen ground, 54.5cm x 41.5cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
Large Regency or early Victorian gros point floral panel in polychrome wool and silk threads on natural linen ground, 71cm
x 58cm, in rosewood frame.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 247 
George III (c.17090-1810) embroidered map of England and Wales, worked in polychrome silk threads, on natural fine linen
ground (some discolouration) with scrolling floral and foliate border, signed Bennet Bates, 45.5cm x 41cm, in beaded gilt
frame.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
19th century Eastern silk embroidered shawl, the red ochre linen ground with chevron banding in yellow, cream and green
silk threads, some damages, approx. 250cm x 63cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
Pair of antique clogs with leather uppers and a crocheted cream wool shawl. (2).
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
19th century petit point tapestry picture of a kilted boy out riding with his dog, worked in polychrome threads on natural
evenweave ground, 25cm x 30cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
Vintage French lady's beaded and embroidered evening purse, c.1930's/40's; two others and a pair of opera glasses with
floral enamelling (a.f.).  (4).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
An unusual 19th or early 20th century lady's pale blue silk evening bag, the wood lined body with drawstring top and
shaped handle, painted with butterflies amongst foliage, unlined, 24cm high and 21cm wide.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Pale pink ostrich feather fan with ivorine sticks, approx. 66cm long.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Early 20th century Pukka Luggage green canvas covered suitcase, retailed by Harrods, with luggage labels and stencilled
initials J.B., 69cm wide.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
Vintage Bugatti burgundy leather suitcase, some wear, 72cm wide.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
1960's lady's winter hat in green velvet & black felt with black fur brim by Jeanne Pierre, 22 Beauchamp Place, Kensington,
with original hat box.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
Vintage red fox fur stole with head, legs and tail, 127cm long and another black fox fur stole, similar.  (2).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 258 
Book re. Textile Printing: Callico Engraving: A Practical Text Book by William Blackwood, Charles Griffin & Co., 1913; a
Liberty catalogue 1981-82 and two other books re. art.  (4).
Estimate: 10 - 15
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
Vintage 1930's pink satin evening dress with puff sleeves, ruched bodice, belt and flared bias cut skirt.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
Edwardian three piece silk wedding dress, comprising: ruched bodice with pintuck neck insert, ruched narrow gigot sleeves
and applied lace trimmed lapels with ruched belt and plain panelled skirt (lacking underskirt), together with a pair of small
white leather shoes, gloves, lace trimmed silk handkerchief and baby's bonnet.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
Early 20th century green velvet kilt jacket with lace trimmed cuffs, applied black braid and white metal thistle embossed
buttons, some repairs; also a small black brocade silk fringed scarf or shawl.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
Victoria Rose vintage white crushed velvet medieval style wedding coat with lace up front and train back.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
Victoria Rose vintage antique gold crushed velvet medieval style wedding coat with lace up front and train back.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
Victoria Rose vintage bridal jacket in cream embroidered and natural silk with frilled neck, buttoned front and lace trimmed
scallop hem and cuffs.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Prettymades vintage silk page boy's red silk frock coat, white silk shirt and breeches, size 6 years.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
Vintage baby's cream silk satin christening robe with smocked front trimmed with nottingham lace, three further silk baby's
gowns and another cotton.  (5).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Lady's vintage fur coat.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
Vintage lady's fur coat, the lining monogrammed "M.S.".
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 269 
Vintage lady's short fur jacket and a dark fur stole.  (2).
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
Vintage lady's fur coat, striped mink, also a small fur stole. (2).
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
Two vintage baby gowns in embroidered white net with lining and another in cream flannelette.  (3).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
Silver handled umbrella.
Estimate: 0 - 0
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Vintage lady's Nailon Rhodia umbrella with paste set white metal handle and another with curved cane handle and black
cotton canopy.  (2).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
Early to mid 20th century pieced square patchwork bedspread in polychrome cotton and floral chintzes. Plain cotton back.
251cm x 210cm approx.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
Mid 20th century pieced patchwork square in a square quilted bedspread in gingham and floral cottons. Plain cotton back
with concentric square quilting. 216cm x 200cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Two Victorian Broderie Anglaise baby's robes, another silk, crocheted cot blanket and various items table linen etc.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
Mid to late 20th century patchwork bedspread with multiple chevroned stripes in multi coloured patterned cottons
surrounded by plain blue border with plain white cotton back. Approx. 213cm x 222cm.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
19th century "Log Cabin" pattern bedspread in polychrome silks with dark navy velvet scalloped panels to top and bottom
and piping to either sides, with cream floral brocade back, some wear and staining. Approx. 192cm x 170cm.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Vintage black and paisley cotton "Diamond in the Square" pattern quilted bedspread, reversible, with label inscribed "The
Comfy". Approx. 173cm x 218cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 280 
Late 19th/early 20th century "Log Cabin" pattern quilt in various patterned cottons in predominantly reds, whites and blues,
with narrow red cotton border and white block pieced cotton back. Approx. 200cm x 200cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
Small early 20th century pieced block patchwork reversible quilted bedspread in various printed and plain cottons in
predominantly black, white, blue and red. Approx. 146cm x 182cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
Victorian pieced patchwork framed square in a square quited bedspread in various printed cottons in predominantly red,
blue and white, with chevron quilting and brushed cotton back. Approx. 185cm x 171cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Victorian pieced rectangular block patchwork quilt in various polychrome printed cottons with square handstitched quilting
and pieced brushed cotton back. Approx. 146cm x 174cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
Early 20th century lady's black plush coat with large shawl collar and three faceted circular buttons, with black worsted
cotton lining; also a black fur collar with black fur pompom tassels.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
Early 20th century lady's salmon pink velvet jacket of flared form with fitted waist and panelled puff sleeves; a 1920's/30's
striped wool school blazer in red, black and white with brass buttons and embroidered crest, unlined, retailed by Gordon
Southam, Hull; also a large white linen cut work tablecloth with crocheted lace border and a similar pillowcase.  (4).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
Mid 20th century blue and navy striped school blazer, the pocket with embroidered motto "Spes Salus Consolatio Nostra",
chest 29"; a child's straw boater and a black felt hat with badge for St. Gabriels and two school scarves; also a vintage blue
velvet riding hat, size 7.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
Pair of early 20th century child's clogs with brown leather uppers, decorative buckle and strap, approx. 15cm long; a pair of
tan leather baby shoes with quilted pink satin detail, 10cm long and a pair of child's "Real Antelope" suede gloves, 13cm long.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
Lady's vintage fur muff lined with grey satin and a small beaded and embroidered lady's evening bag.  (2).
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
Vintage Mappin & Webb brown lizard skin lady's handbag with gilt metal clasp and suede leather coin purse, 25cm wide; a
Riviera dark brown lizard skin lady's handbag with gilt metal clasp, suede coin purse and makeup mirror, 29cm wide and an
Eros dark brown leather handbag with gilt clasp, 29.5cm long.  (3).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 290 
Antique Indian finely embroidered shawl, the shot mauve silk decorated with flowers and foliate scrolls in mauve and pink
silk threads and gold metallic threads, with gold metallic fringing to either end. Approx. 56cm x 220cm, with accompanying
note Grandad Greensmith bought this stole on one of his many trips to India to buy cotton for the mill, early 1900.
Estimate: 0 - 0
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Chinese late Qing Dynasty silk "Nine Dragon" robe, the brown silk tunic with black silk sleeves profusely embroidered in
polychrome silk and gilt metallic threads, with nine five clawed scrolling dragons chasing flaming pearls amongst clouds
with cranes, bats and precious things over a foaming sea, with bespoke Chinese elm display stand.
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
Chinese embroidered banner, the dark maroon canvas ground with pair of phoenix over flowerhead roundel with four
character seal mark, appliquéd calligraphy below and embroidered pine sprigs to corner with silk metallic ribbon border and
fringing, the reverse with applied fabric panel with painted calligraphic inscription, contained in a modern reversible gilt
frame. Frame size 140cm x 74cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
19th century black japanned manual sewing machine, no maker's name, the lobed plinth with four paw feet and scroll
moulding, 36cm long.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
Victorian or Edwardian embroidered cream wool baby's cape decorated with foliate sprigging, ribbon ties and cream silk
fringing and a Victorian cotton baby's robe.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
Early 20th century Chinese cream silk shawl, embroidered with flowers and boteh with heavy fringing. Approx. 150cm x
145cm (excluding fringing); also a fine cream wool shawl with fringing and silk embroidered floral decoration to one end.
Approx. 113cm x 120cm (excluding fringing) and a Victorian sheer cream gauze "tucker" or chemisette embroidered with ivy
leaves and bows.  (3).
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Small box containing a quantity of Victorian and Edwardian passementerie; beaded and sequinned trim. lace, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
Small quantity of antique lace including collars and trim.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
19th century Indian stumpwork embroidered silk panel depicting a peacock amongst flowers, worked in polychrome silk and
metallic threads and sequins on a pale green silk ground, unframed, 102cm x 52cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
Fine Kashmir cream pashmina wool shawl with polychrome panels of boteh to fringed ends and borders. Slight moth
damage. Approx 3 metres x 132cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 300 
Kashmir finely woven plain cream wool shawl with fringed ends and two others, printed cotton.  (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
Large Victorian paisley wool shawl, single sided, the half red and half green field woven with boteh and foliate scrolls and
another cream wool shawl with woven red borders of boteh (damaged, large holes and splits).  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
Box of table linen.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
Box of linen including damask tablecloths and napkins.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
19th century English 'turnover' shawl, the red silk field with applied polychrome woven borders of boteh and flowers, single
sided but the borders have been applied so weave is the right side up when the shawl is folded in a triangle. Some slight
splitting to borders.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
19th century English 'turnover' shawl, the blue wool field with applied polychrome woven borders of boteh and flowers,
single sided but the borders have been applied so weave is the right side up when the shawl is folded in a triangle. 54 1/2"
x 54 1/2"
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
Large Victorian paisley wool shawl, the black field with woven polychrome borders of boteh, some darned repairs and some
staining/fading, single sided.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
Victorian paisley wool shawl, single sided, the two tone red and turqoise field with woven foliate scrolls and borders of boteh.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
Victorian paisley black wool shawl with woven panels of boteh to either end and applied narrow borders, single sided; also
another fringed black wool shawl with woven floral sprays. Both with moth damage/splits.  (2).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
Three late 19th/early 20th century printed paisley pattern shawls with fringing and another striped natural linen with
fringing.  (4).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 310 
Victorian double sided paisley wool shawl woven with boteh with harlequin fringing. Approx. 172cm x 174cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
Victorian double sided paisley wool shawl with panels of foliate scrolling and harlequin fringing. Approx. 168cm x 166cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
Large Victorian paisley shawl with black central panel, profusely woven with boteh and foliate motifs, single sided, some
moth damage.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
Lady's vintage fur coat; also a fur muff and a narrow fur collar.  (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
Large collection of vintage handkerchiefs including some silk.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
Modern gentleman's black felt top hat by Christys' London (almost as new), UK 7 3/4 (60cm), in Lock & Co. hat box; also a
grey felt Homburg by Lock & Co., size 7 1/2 and another brown felt hat.  (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
Pair of modern Bavarian men's lederhosen in black suede with yellow embroidery of ibex and foliage; also a lady's long
black worsted wool skirt with drawstring waist and applied embroidered panel and borders.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
Eleven vintage designer silk scarves, comprising: two x Christian Dior, Oscar de la Renta, Jean Patou, Gil de Losne, Yves
Saint Lauren, Prochownick x 2; Diane Von Furstenberg, Bianchini Férier and Grès.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
Four vintage equestrian themed silk scarves.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Hermès "Harnais a L'Anglaise" vintage silk scarf, some staining and seven other silk scarves.  (8).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
Missoni Foulard mohair mix zigzag scarf in muted tones with fringed ends and two other woven scarves.  (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 321 
Five vintage Liberty silk scarves.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
Six Richard Allan vintage silk scarves and two others by Hardy Amies and Thirkell of Old Bond Street.  (8).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
Collection of seventeen vintage lady's scarves in silk, polyester and cotton by Jacqmar, Aquascutum, Patra, Jaegar, Celia
Birtwell, Burberry, Kent & Curwen and Prosper.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
Liberty "Hera" lady's shawl or large scarf in red and turqoise; another paisley pattern and three others.  (5).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
Small collection of accessories designed for the Dolly Sisters, in ITV's Mr. Selfridge, comprising: two green felt cloche hats;
two pairs of Dent's green leather gloves; two red and black evening bags; a pair of Dent's red leather gloves and two paste
set hair combs.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
Ten pairs of lady's vintage leather gloves and another pair in white cotton.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Small collection of various theatre programmes and souvenir books c.1950's/60's; also two Highland Games programmes for
The Braemar Royal Highland Society 1960 and Aboyne Highland Games 1960.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
Box containing a quantity of embroidered crochet edged and other table linen.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
Box containing eight fabric remnants, comprising: Bernard Wardle "Grandeva", Sundour "Flowers in the Window Collection",
Jonelle "Clichy" pattern, Sanderson William Morris "Golden Lily", two pieces partially stitched of Sanderson William Morris
"Blackthorn", Harlequin "Clarisse" and "Hadleigh" floral linen.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
Three pairs of Sanderson floral pattern curtains; blue, each curtain approx. 150cm drop x 125cm wide; pink, each curtain
approx. 108cm drop x 124cm wide and yellow, each curtain approx. 190cm drop x 117cm wide; pair of blue and white
foliate striped curtains, each approx. 175cm drop x 228cm wide and a single Laura Ashley floral linen curtain, approx.
180cm drop x 160cm wide.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 331 
Box of vintage silk and other lady's scarves, including Maroussia, Lucienne Paris, Esprit, Liberty, Kenneth Jay Lane and a
1955 souvenir menu.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
Box containing a quantity of lady's silk scarves, vintage and modern.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
Box containing a quantity of Victorian and Edwardian baby's clothes, including gowns, bonnets and bibs.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
Box containing a quantity of vintage lady's clothing, including dresses, shirts, pinnies, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
Box of lady's vintage scarves, mainly silk.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
Mid 20th century lady's vintage parasol or umbrella with scalloped feather patterned nylon canopy and white metal handle
decorated with scrolling dragons and characters. 75.5cm long.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
Mid 20th century lady's vintage umbrella with cafe au lait nylon canopy with inner foliate lining and ebony and white metal
foliate scroll handle. 77cm long.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Lady's mid 20th century vintage umbrella with graduated grey toned scalloped canopy and white metal handle decorated
with scrolling dragons. 76cm long.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
Early 20th century lady's parasol with floral printed cotton canopy and cane handle, 89cm long; also six other later vintage
lady's umbrellas.  (7).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
Box containing a quantity of lady's vintage scarves, mainly synthetic.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
Box of lady's vintage scarves, all synthetic.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 342 
Six early 20th century lady's beaded evening bags, all with faux tortoiseshell clasps.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
Eight lady's vintage beadwork and other evening bags.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
Four vintage lady's beaded and embroidered evening bags.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
Eight lady's vintage beaded and other evening bags.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
Five late 19th/early 20th century white metal mesh lady's evening bags and a similar small coin purse.  (6).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
Seven early 20th century lady's beaded evening bags.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
Seven vintage lady's tapestry evening bags.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
Collection of twelve mid to late 20th century lady's evening bags.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
Eight vintage lady's tapestry and embroidered bags.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
Collection of fourteen vintage and later lady's handbags and evening bags.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
Collection of fifteen mid to late 20th century lady's handbags, mainly machine woven tapestry.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
Collection of sixteen vintage and later lady's bags and purses.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 354 
Collection of nineteen mid to late 20th century lady's bags and purses.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
Collection of fifteen mid to late 20th century lady's evening bags.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
Small collection of lady's vintage handbags and purses, comprising two alligator skin bags and a small purse; pigskin
handbag; French navy suede handbag; python skin clutch bag and a beaded purse.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
Collection of various lady's handbags.
Estimate: 15 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
Box containing a quantity of various silk and other remnants, sari fabric made into a shawl, a large roll of woven silk ribbon
depicting musical instruments amongst flowers and scroll, further rolls of ribbon, etc.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
Box containing a quantity of antique and later lace trim, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 360 
Quantity of Victorian and later passementerie lace trim, net, etc., mainly in black.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
Small collection of various antique lace and embroidered collars; also a finely embroidered short veil and a lace filler or
chemise.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
Box containing a quantity of antique and later lace trim, braid, etc.; also late 19th/early 20th lace and net filler and a piece
of embroidered and beaded black net.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
Five items of early 20th century costume, all a.f., some used in film and television productions with alterations, comprising:
lace, silk and net bodice with metallic beading and embroidery, Cosprop label; a pink and silver metallic shot loose jacket;
flapper style dress with metallic silver lace bodice and tiered net skirt with very damaged silk lining; another flapper style
dress with silver metallic lace of hieroglyphs and Egyptian symbols over purple silk lining, worn by Paola Dionisotti and a
very damaged floral printed metallic cheesecloth dress, c.1920's/30's.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 364 
Box of fabric remnants including beaded gauze and net, cut velvet, lace net, jacquard and a beaded and appliqued long
chiffon scarf or stole.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
Collection of gentleman's designer silk and other neckties, including Christian Lacroix, Givenchy, Lanvin, Paul Smith, Giorgio
Armani, Salvatore Ferragamo, Byblos, Liberty, Burberry, etc.  (22).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
Box containing a quantity of gentleman's accessories including bow ties, cravats, scarves and handkerchiefs.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
Box containing a quantity of gents accessories including a 19th century watered cream silk waistcoat, college scarf, hats,
gloves, braces, belt, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
Collection of various gents silk and other ties including Harrods, Simpson, Kenzo, Aquascutum, Liberty, Giorgio Armani,
Dolce & Gabbana and others. Approx. 23 ties and 1 cravat.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
Box containing a quantity of vintage costume, probably mainly from the TV/Film industry, comprising: early 20th century
black wool coat with frog fasteners; 1930's/40's style black crepe dress; open fronted tunic with embroidered hem; black
chiffon flapper style dress with beading (shoulder damage); mauve taffeta skirt; aprons; mob cap, pair of shoes, etc. Some
items with alterations /damages.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
Box containing a quantity of Victorian/Edwardian and later nightwear and underwear including: nightdresses, shawls,
underskirts, bloomers, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
Eastern embroidered black felt panel worked in metallic and silk threads, a crewel work panel (unmounted), two tapestry
cushion covers and another tapestry floral panel.  (5).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
Box containing various fabric remnants.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
Box of vintage bed linen including four monogrammed, one embroidered, one with crocheted edge and another.  (7).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 374 
Box of table linen and bed linen including embroidered, cut work and damask tablecloths, sheets, pillow cases, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
Box of passementerie, buttons, hair combs, buckles, etc.; also a wire and wax flower bridal headdress.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
20th century applique block quilted bedspread with multiple polychrome fan roundels in cream squares with pale blue
borders, diamond and zigzag quilting, the reverse pale blue cotton. Approx. 226cm x 220cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
Later 19th/early 20th century quilt with log cabin diamond blocks in predominantly red and cream printed cottons, with
zigzag quilting overall and elliptical quilting to borders. Approx. 213cm x 200cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
Early 20th century wedding ring quilted bedspread with interlocking rings in polychrome printed cottons on white ground,
with chevron and diamond quilting, shaped borders and plain white cotton back. Approx. 210cm x 205cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
Early 20th century wedding ring pieced patchwork quilted bedspread with interlocking rings in polychrome printed cottons
on white ground, with diamond and elliptical quilting, shaped borders and plain white cotton back. Approx. 203cm x 200cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 380 
Small late 19th/early 20th century applique quilted bedspread with applied blue, white and floral crosses on white ground
with elliptical chain quilting and white cotton back. Approx. 170cm x 170cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
Late 19th/early 20th century pieced log cabin pattern patchwork quilted bedspread in polychrome cottons with mauve
border, the main field with diamond quilting, the borders stitched with log cabins beside pine trees. Approx. 185cm x 186cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
Late 19th/early 20th century pieced patchwork quilted bedspread in pale green cotton, the main field with octagonal
patches surrounded by pieced block borders, with all over striped rope twist, flowerhead in diamond, and wavy line quilting.
Approx. 222cm x 197cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
Victorian pale pink and white strippy quilt in plain and floral cottons, with all over scalloped or fishscale quilting and plain
cotton back. Approx. 201cm x 170cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 384 
Early 20th century two tone quilted bedspread in mauve and white with large central fan roundel on diamond ground with
fan spandrels, the border with further fan roundels and goose wing or curled feather design. Reversible. Approx. 233cm x
200cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
Early to mid 20th century pieced block quilt with multiple flowerhead motifs in polychrome cottons, quilted with overlapping
concentric circles with plain white cotton back. Approx. 163cm x 208cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
20th century whole cloth quilt in pale yellow and white striped cotton and pale blue and white striped cotton, with rows of
rope twist quilting. Approx. 190cm x 168cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
Gentleman's kilt with matching under shorts in Baird Ancient tartan with Prince Charlie jacket and waistcoat; two sporrans;
a Baird Modern tartan kilt and various accessories including ties, kilt socks, flashes, three Balmoral bonnets, etc. Kilt length
58cm (22 3/4") from waist band to hem.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
Early 20th century strippy pale yellow and peach quilted bedspread with whole cloth pale yellow back, with fan and chain
quilting. Approx. 194cm x 224cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
20th century reversible two tone framed quilt in peach and yellow, with central feather wreath surrounded by leaf, feather,
chain and diamond quilting with flowerhead and diamond quilting to borders. Approx. 220cm x 184cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
1930's framed two tone reversible pale yellow and white quilted bedspread with central flowerhead in a diamond and
square on diamond quilted field with foliate spandrels, rope twist and scroll borders, the reverse pale peach whole cloth.
Approx. 235cm x 173cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
1930's two tone reversible framed quilted bedspread in pale peach and pink, the central panel with diamond, floral scroll
and rope twist quilting surrounding by a border of feather scrolls. Approx. 227cm x 196cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
18th century large linen bedsheet with central seam, cross stitched embroidered initials C.W. and date (17)86, approx.
550cm x 202cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
Antique Indian block printed hand woven linen panel or bedspread, the main field with three mirab panels of flowering
plants, geometric panel above and panel of figures with elephants below, with further decorative borders, two hand
stitched vertical seams and single horizontal French seam. Approx. 280cm x 152cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 394 
18th century incomplete detached dress bodice, possible Spitalfields silk, the white taffeta with pink and white warp stripe,
brocaded leaf motif and embroidered floral sprigs in pinks, green and brown; together with a matching pleated waistband;
several small matching silk offcuts and correspondence from the V. & A. Museum Textile Department.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
Large antique tablecloth, white linen with lace borders, approx. 220cm x 215cm, (lace depth 20cm); a large cream lace
tablecloth with floral and foliate scroll decoration, approx. 220cm x 240cm and two other drawn thread tablecloths.  (4).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
Small collection of passementerie, mainly cream and black lace trim; also three antique baby's bonnets and a baby's bib or
collar.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
Two antique hand embroidered veils in cream net and thread; another in black net and a black lace mantilla.  (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
Small collection of 19th century and later table and bed linen including damask hand towels dated 1838; monogrammed
white linen bolster cover; pillowcases; damask napkins; tablecloths, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
Egyptian Assuit silver and black net shawl, approx. 240cm x 53cm; also a small beaded black and silver lady's evening
purse.  (2).
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
Mid 20th century vintage wedding dress by Edward Black of Nottingham, Princess style cream lace net over cream satin
with hooped crinoline underskirt; also early 20th century lady's cropped fur jacket (lining a.f.) and two fur stoles.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 401 
Vintage Chinese "Oriental" blue and gold silk brocade robe or dressing gown decorated with floral roundels, size 48.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
Vintage Japanese gentleman's kimono with printed floral design on olive green ground; also a "Golden Bees" blue silk
dressing robe with polychrome silk embroidery to back and pockets.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
Vintage Chinese lady's dressing gown or robe in tangerine brocade decorated with pagodas, with chevron quilted collar,
pockets and cuffs. 128cm long, 106cm chest.  
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 404 
Vintage Chinese lady's jacket, reversible, in dark pink brocade woven with swallows, flowers and medallions, and black
brocade with dark pink medallions. Quilting to borders, cuffs and pockets. 65cm long, 100cm chest.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
Vintage Chinese lady's "Hangzhou" jacket in padded green and red brocade woven with chrysanthemums, 68cm long, 92cm
chest and another reversible, in blue and gold woven with pavilions amongst trees, 68cm long, chest 102cm. (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
Vintage Chinese lady's jacket in turquoise floral brocade with red piping, retailed by Debenham and Freebody, 61cm long,
120cm chest, also a turquoise, white and gold brocade skirt suit, Skirt; 66cm waist, 96cm long, Jacket; 78cm chest.   
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
Vintage Chinese lady's jacket in padded pale pink satin brocade woven with birds and flowers, with fleece trim, 68cm long,
chest 112cm, also "Peony" gold brocade jacket, 65cm long, chest 100cm. (2). 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
Two Chinese  gentlemen's white silk jackets with polychrome silk embroidery of dragons and phoenix and flowers. (2).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
Two Oriental gentlemen's tunic jackets, one black, 89cm long, 150cm chest, one blue, 82cm long, 150cm chest with printed
decoration. (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
Chinese gentlemen's "Hongdali" jacket in red satin brocade, another with embroidered dragon, a lady's red satin brocade
jacket and lady's red satin trouser suit with embroidered dragon. (4). 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
Four Chinese vintage lady's Cheongsam dresses in jade, gold, red and black brocade. (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
Four Chinese vintage lady's Cheongsam dresses lilac, blue and black brocade. (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
Five Chinese vintage lady's Cheongsam dresses in dark plum, dark blue and black velvet. (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
20th century Chinese silk embroidered panel of a bird, butterfly and flowers surrounded by decorative borders, 66cm x
34cm.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 415 
Pair of 20th century Chinese silk embroidered panels decorated with butterflies and flowers with multiple borders, each
38.5cm x 36.5cm.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
Small quantity of 18th century and 19th century linen and cotton bed sheets, some with embroidered initials, stitched
seams etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
American treadle sewing machine by Elias Howe, The Howe M Co. New York, no. 658657 pat. Jan 30 1872.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
19th century Willcox and Gibbs sewing machine and another, both a/f. (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
Three modern Kelim cushions, each approx. 56cm square.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
Pair of late 19th/early 20th century low candelabra in the classical style, each with twin reeded sconces on shaped branches
with mask heads, reeded flared columns and circular bases on black slate plinth (replacement finials), each 12cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
Early to mid 20th century shagreen box of rectangular form with six compartments containing coloured plastic games
counters, each 3.5cm diam., box 26cm long.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
19th century French champlevé enamel, pietra dura and gilt metal chamberstick of lobed oval form with three pad feet and
flared handle, some damages to pietra dura, 20cm long.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
20th century Chinese cloisonné covered jar of ovoid
form, decorated with a bird and peonies on lime green scroll ground, 21cm high, with modern Chinese wooden stand.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
20th century Chinese cloissoné vase of baluster form, decorated with flowering prunus and magnolia sprig on a scrolling
green ground, 26cm high, with modern Chinese stained wooden stand.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 425 
20th century Chinese cloisonné covered jar of baluster form decorated with flowering prunus, bird and magnolia sprig, on
black scroll ground, 18cm high and another larger floral cloisonné covered jar, 22cm high, both with modern Chinese
stained wooden stands.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
Pair of antique French small copper ring jelly or cake moulds of domed castellated form, one stamped "Cuisine Harfleu" to
internal column, each 8.5cm diam.  (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
Two Benham & Froud copper jelly or cake moulds, one of spiral fluted domed form no. 436, 10.5cm diam., the other of
cylindrical ring form with gadrooned top no. 515, inscribed with name "R. Gunter", both with impressed factory mark.  (2).
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
Benham & Froud antique copper jelly mould of circular turreted form no. 481, 12.5cm diam., with impressed factory mark.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
Antique copper jelly mould, moulded with bunch of grapes to top panel and reeded sides, 17cm long, unmarked and a small
circular tiered castellated jelly mould with impressed numbers 1/11.  (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
Antique copper and tin jelly mould of reeded oval form, the top with castellated stylised bow, 15cm long, unmarked and
another of reeded oval form with multi domed top, impressed "C.M. 199½", 14.5cm long.  (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
Three 20th century copper jelly or mousse moulds, one of shell form, 17cm long, one of fish form, 16cm long and the other
of reeded oval form with pineapple panel, all marked "Tagus Portugal"; a circular copper jelly mould or bundt tin, 15cm
diam., unmarked; a hand beaten copper bowl or mould, unmarked, 20cm diam. and a circular copper dish with incised and
stamped decoration, 20cm diam.  (6).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
Collection of late 19th and later copper, comprising: oval kettle; two graduated oval twin handled pans; three graduated
copper and brass ale measures; copper and brass colander and a small hanging jardinere;; also a rectangular brass planter
with lion mask handles.  (9).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
Pair of Crown Staffordshire fine bone china cockatoos designed and modelled by J. T. Jones, in grey and pink, each 34cm
high (one substantially restored).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
Royal Doulton Maude Bowden 1930's stoneware vase of concave cylindrical form with polychrome stylised foliate motifs,
pattern no. X8860 9238, impressed mark and incised initials J.H., 33cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 435 
Large cold painted bronze figure of a golden pheasant in the manner of Franz Bergman, unmarked, approx. 53cm long and
25.5cm high.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
Royal Crown Derby "Imari 1128" pattern teaset for twelve settings, comprising: twelve teacups; saucers and side plates;
two cake plates; circular twin handled bowl; sugar bowl and a twin handled quatrefoil dish.
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
Royal Crown Derby plate with frilled rim decorated in the Imari palette, 23cm diam. and two small saucers, both pattern no.
2451, date cyphers for 1913, 1917 and 1918, both 12.5cm diam.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
Set of four Dresden porcelain plates with polychrome floral decoration and gilt foliate scrolls to lobed rims, painted blue
marks, each 24cm diam.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
19th century Continental porcelain sweetmeat basket of oval form with moulded pierced foliate handle, floral panel and
blue and gilt border, incised no. 8 to base otherwise unmarked, 34cm long; also a Plaue porcelain pierced and floral
encrusted comport on column with paw feet and trefoil base, 18cm diam.  (2).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440 
Pair of Continental Chelsea style figures of recumbent lambs with bocage back, each 9.5cm long and two 19th century
figures of a shepherd and sheep, 17cm high and a farm girl with wheatsheaf, 19cm high.  (4).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 441 
French Lalique "Bagatelle" clear and frosted glass vase of ovoid form, moulded with plump little birds amongst foliage.
Incised mark "Lalique France", 17cm high.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
Two 19th century English porcelain twin handled covered sucriers with blue and gilt decoration, each 15cm high; also a pair
of modern Portuguese Chinese style covered vases decorated with flowers and foliage, each 24cm high.  (4).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
17th century Dutch bronze mortar of flared twin dolphin handled form with foliate scroll banding and worn inscription " Lof
Godt Van Al Ao 1631", 11cm high and 12.5cm diam.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 444 
Japanese Meiji period bronze censer with twin phoenix handles, moulded floral panels on three mask head supports and
circular plinth base, the domed cover with kylin finial (one handle detached, replacement screws), 38cm high.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 445 
Japanese Meiji period patinated bronze jardinere of lobed circular form decorated with birds on flowering branches, lacking
base, 21cm high x 25cm diam.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
Late 19th/early 20th century Oriental covered vase of baluster form decorated with entwined fronds of club moss
(lycopodium) on blue ground, with prunus flowers to knop (large hair crack), unmarked, 26cm high.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 447 
Royal Dux table centrepiece or sweetmeat dish in the form of a large shell on naturalistic base surmounted by a reclining
maiden with amphora, decorated in typical palette, impressed no. I049, with applied pink triangular, 26cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
Late 19th/early 20th century Continental porcelain plaque depicting a classical female water carrier, 15cm x 10cm, in
antique pierced foliate scroll giltwood frame, 31cm high.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 449 
Large Continental Majolica, probably German, vase of baluster form with twin griffin handles and panels of musicians and
revellers, decorated in turquoise, green and grey glazes, impressed no. 380 otherwise unmarked, 37cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
Pair of Victorian oil paintings on mahogany panels depicting Skelwith Force, Brathay, Elterwater and Lodore Falls,
Borrowdale. Both signed with initials W.M. and dated September 1893, each 54cm x 20cm; also a wooden doll's cradle
made by Bessie Martin, 1849, 36cm long.  (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
Pair of Royal Doulton Kingsware pottery beakers with silver rims and moulded decoration depicting a man drinking ale after
Noke, each 10.5cm high; also a copper lustre jug, 12cm high.  (3).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
19th century sewing etui with lobed square leather case, lacking two items, 11cm high; an early 20th century cased faux
tortoiseshell manicure set (incomplete) and a Broadway & Co. silver backed hair brush and comb, dated 1985, in original
box.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
Indian circular heavy brass tray with incised decoration of deities and animals amongst flowers and foliage, 36.5cm diam.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
19th or early 20th century Indian alabaster figure of Buddha in meditation seated on a triangular plinth with black, red and
gilt painted decoration, 23cm high.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 455 
19th or early 20th century Indian carved alabaster murti or figure group of a deity on pedestal throne flanked by attendants
with painted red, green, black and gilt decoration, 16.5cm high, 20cm wide.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
19th or early 20th century Indian carved alabaster murti or figure of a seated deity on a throne with attendant with red,
yellow, black and gilt painted decoration, 13cm high.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
Antique Indian carved stone murti or plaque of a deity, 16.5cm x 14cm; also four other terracotta murti, 12cm, 5cm, 4cm
and 3cm high.  (5).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
Carved white hardstone figure of a recumbent dog, 8.5cm long, with fabric covered fitted stand; a pale green hardstone
figure of a seated monkey with hand clasped to muzzle, 7cm high; two small carved green hardstone pagodas, the largest
6.5cm high and a small carved alabaster figure of a seated deity (lacking head), 5cm high.  (5).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
Antique Chinese bronze hand mirror of achaic form, the circular panel decorated with a deity and deer on shaped pronged
handle, 13.5cm long.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 460 
Collection of seventeen Indian bronze and brass murti or deity figures, the largest 10cm high, the smallest 3cm high; also a
small brass bell, 8cm high.  (18).
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 461 
Arts and Crafts hand beaten copper tray of elliptical form with repousse salamander, tadpole and scallop shells to rim,
unmarked, soldered hanging hook, 59cm long.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
Hutton of Sheffield "English Pewter" Liberty style Art Nouveau twin handled tray with pierced and moulded entrelac
decoration and hammered ground, impressed mark and number 1105L, 48.5cm long.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 463 
Arts and Crafts circular copper tray by Hugh Wallis with silvered floral panel and banding to rim, impressed mark, 37cm
diam.; also a two gallon copper harvest jug, 32cm high, soldered repairs.  (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
Early 19th century mahogany decanter box with hinged cylinder lid, twin brass handles, knops and ball feet, the interior
with six compartments containing four square gilded blown glass decanters, each 18cm high. Box 27cm wide and 24cm high.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 465 
Modern Moorcroft Pottery "Nostalgia" pattern vase designed by Anji Davenport, limited edition no. 35/150, signed, dated
2003 with impressed marks, 22cm high, boxed.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 466 
Modern Moorcroft Pottery "Frangipani Plumeria" pattern vase of baluster form with white ground, designed by Emma
Bossons, dated (19)99, signed with initials W.M. C.B. and impressed initials J.H. with impressed factory mark, 20cm high;
also a small circular pin dish with flowers and berries on white ground, 12cm diam.  (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 467 
Late 19th/early 20th century Continental vase of square circular form with marbled green and white ground with applied
porcelain figure of a putto, flowers and a butterfly, incised no. 296/1 otherwise unmarked, 16.5cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
19th century Continental porcelain chocolate cup with finialled domed cover and twin handles decorated with floral sprays,
swags and fishscale borders in puce, green, red and gilt, unmarked, 15cm high (chip to cover); also two fluted tea bowls
and a circular plate with similar decoration, 8cm diam. and 20cm diam. and a pair of English porcelain Imari dishes of
scallop shell form.  (6).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 469 
Pair of Samson, Paris porcelain armorial vases of lobed baluster form decorated with Glasgow crest and motto "Let Glasgow
flourish", with floral sprays and gilt chain link borders, both unmarked, each 18.5cm high.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 470 
Set of six 19th or early 20th century Bristol Blue glass rummers, each with large rounded bowl on knopped stem and
domed circular foot with snapped pontil, each 15cm high and 11cm diam.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 471 
Pair of 19th century Chinese famille rose large porcelain covered vases of baluster form, each with continuous band of
decoration depicting ladies in a garden feeding chickens, with multiple borders of butterflies amongst flowers, lattice, scrolls
and acanthus leaves, both unmarked, each 36cm high.  (2).
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 472 
Eastern carved hardwood figure of the Hindu deity Garuda being ridden by Vishnu, 41cm high and another similar smaller
carving, 33cm high.  (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 473 
Chinese bronze wine kettle of circular squat form with a dragon spout and handle, three paw feet and lotus decoration,
lacking cover, 20.5cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 474 
Pair of Chinese bronze figures of Kylin, 20cm high, one with detached tail.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 475 
Japanese Meiji period carved hardwood figure of the deity Ebisu with rod and fish on naturalistic carved plinth with smaller
figure and fish at foot, 21cm high; also another carved hardwood figure of a seated sage or deity, 12.5cm high.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 476 
Pair of Japanese Meiji period carved hardwood figures of water buffalo, each with a small boy on its back, with inlaid eyes
and teeth, some damages, each 13cm high, both a.f.  (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 477 
Collection of 19th century Chinese mother of pearl gaming counters, comprising: thirteen shaped as fish, 5.5cm long;
nineteen shaped as fish, 4.5cm long; twelve slim rectangular counters, 5.5cm long; seventeen slim rectangular counters,
5cm long; twelve rectangular counters of various size and a circular counter, all with incised decorated; also a small
quantity of undecorated mother of pearl and bone counters, approx. 90 in total.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 478 
Pair of antique drinking glasses, the tall funnel bowls with moulded fluting on annular knop and short concave stem and
domed circular foot, with snapped and moulded pontils, each 13.5cm high; also two other drinking glasses.  (4).
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 479 
Victorian or Edwardian sea shell mounted frame or pocket watch holder of diamond form, 24cm wide.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 480 
Grey stoneware jug of baluster form with painted stylised foliate decoration and banding in blue glaze, 30cm high.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 481 
Large 19th century copper samovar of twin handled baluster form with finalled cover, brass tap and foliate pad feet, 54cm
high. 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 482 
Benham & Froud masonic copper jelly mould of castellated circular form with square and compass motif to top, impressed
mark and no. 547, rd. no. 198946, 12cm diam., 13cm high.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 483 
Two copper kettles, 30cm high and 26.5cm high; a copper funnel, 22cm high and 16cm diam.; a brass skimmer, 54cm
long; a brass ladle, 42cm long and a brass toasting fork.  (6).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 484 
Hudson Scott & Sons, Carlisle, metal box makers, early 20th century calendar, the circular tin panel depicting "Sibyl" after
the painting by Tom Mostyn, with perpetual date cards hanging beneath, 30cm diam.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 485 
Near matching pair of Reuge green onyx musical carousel cigar or cigarette dispensers of cylindrical form with domed tops
surmounted by cherub finials on plated and green onyx base with mask feet, one playing Valse aux Chandelles and Till (Old
Lang Syne), the other playing Arrivederci Roma, L'Amore e una Cosa, 30cm and 31cm high.  (2).
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 486 
Arts and Crafts pewter foiled box of rectangular form, the hinged lid with relief floral spray, the front panel with oval blue
ruskin style cabochon. 30cm wide; also a pierced brass inkwell of square form with foliate scrolls and mask heads, finialled
circular cover with glass liner, 11cm wide.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 487 
Small collection of miscellanea, comprising: floral painted silk fan with bone sticks; early 20th century Oriental black lacquer
eight day bedside clock of easel form, 10cm wide (not working); a black lacquer circular covered pot, 3.5cm diam.;
travelling inkwell in the form of a miniature green alligator skin Gladstone bag, 5cm long; another travelling inkwell; novelty
tape measure in the form of a mouse in a cage (tape 40"); another tape measure a.f., lacking tape; a Victorian or
Edwardian brass skirt lifter in the form of a pair of hands, 5cm long and an epns christening mug.  (9).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 488 
Late 19th/early 20th century Continental (Eichwald?) pottery figure group of a smartly dressed lady and gentleman, painted
polychrome decoration, impressed marks and incised no. 4295, 28cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 489 
Victorian or Edwardian white Parian figure of a classical woman holding an amphora on circular plinth base, unmarked,
39cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 490 
Victorian Staffordshire pottery figure of The Duke of Wellington in civilian dress decorated in polychrome and gilt with title
to plinth base, 43.5cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 491 
Pair of Japanese Meiji period bronze vases of globe and shaft form with moulded lotus leaf decoration and twin asymmetric
slender curved handles, both unmarked, each 24cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 492 
Chinese porcelain scent bottle of waisted rectangular form, decorated with two scrolling red dragons with red agate
stopper, painted character marks, 7cm high and another of flattened baluster form decorated with bamboo fronds and
calligraphy, painted red marks, 7cm high.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 493 
Chinese blue, white and manganese porcelain snuff bottle of cylindrical form with continuous band of elephants in a
mountainous landscape, painted underglaze blue six character mark to base, 8cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 494 
Chinese porcelain blue, white and red snuff bottle of ovoid form depicting mythical sea creatures amongst waves, such as
dragons, seahorses, flying fish, etc. Painted underglaze blue six character mark, small chip to foot rim, 6cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 495 
19th century Chinese snuff bottle of pale green jade pebble form with agate stopper in the form of a stalk, 10cm long.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 496 
19th century Oriental ivory snuff bottle with inset facsimile, ancient spade coin in grey hardstone to front, fine inscription to
reverse and turquoise stopper, 9cm high. N.B. Bidders are responsible for arranging all documents relating to CITES and
must comply with the relevant regulations of their destination country. We will not post outside the UK.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 497 
Late 19th/early 20th century Chinese ivory snuff bottle of double carp form, lacking stopper, 8cm high. N.B. Bidders are
responsible for arranging all documents relating to CITES and must comply with the relevant regulations of their
destination country. We will not post outside the UK.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 498 
Rare 19th century Chinese boxwood snuff bottle carved with birds amongst boughs, with plain faceted sides and matching
stopper, 6cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 499 
19th century Chinese blue glazed porcelain snuff bottle of meiping form with agate stopper, 7cm high and another of
square form with oxblood red glaze and matching stopper, 8cm high.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 500 
20th century Chinese Republic "Landscape in Snow" porcelain pedestal snuff bottle with matching stopper, 11cm high and
another finely painted landscape snuff bottle with matching stopper, either 20th century Republic or PRC, 8cm high.  (2).
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 501 
19th century Chinese yellow ochre glazed 'double fish' porcelain snuff bottle, lacking stopper, 6cm high and another in the
form of a turtle with filigree stopper, 8cm long.  (2).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 502 
Japanese Meiji period hardwood carving of Buddha as a child playing with a tiger, unmarked, 12cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 503 
Chinese porcelain green and white snuff bottle decorated with lotus flowers and scrolls, with two good luck symbols in red
and gilt, printed red seal mark, 8.5cm high; also another with moulded floral and foliate decoration in green, manganese
and ochre, unmarked, 5cm high.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 504 
Antique small bronze figure of Bala Krishna, 7.5cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 505 
Collection of various Oriental carved hardwood and stained wood stands, the largest to fit base 20.5cm diam.  (25).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 506 
Near matching pair of very large Oriental covered floor vases of baluster form, one with large panels of vases of flowers on
floral ground with borders of acanthus leaf, flowers and symbols, the other with small panels of vases of flowers and fans
decorated with exotic birds, with similar ground and borders, the domed covers with dog of fo finials, both with painted red
six character marks, both with considerable damages, each 82cm high.  (2).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 507 
Antique treen stick stand of tapered cylindrical form, turned from a single piece of wood, 45cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 508 
Cylindrical leather shot cordite carrier with canvas lining, swing handle and transfer Royal British coat of arms, converted
for use as a coal or log bucket with black japanned metal liner, 36cm diam., 41cm high.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 509 
Edwardian taxidermy head of a fallow deer, mounted on later mahogany plinth. The antlers 59cm wide.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 510 
Taxidermy figure of a red fox styled as a hunter standing on hind legs with felt cartridge belt, game bag and holding a
jezail musket, 1 metre high. 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 511 
Taxidermy Capercaillie head with fanned tail feathers, 40cm high and 57cm wide.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 512 
20th century burr wood cigar or cigarette box of rectangular form, the cedar lined interior with two compartments, 31cm
wide.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 513 
Set of six Royal Crown Derby coffee cans and saucers with Worshipful Company of Mercers emblem and puce and gilt
borders; also a set of twelve Tuscan Plant coffee cans and saucers with blue and gilt borders and Harrods retail stamp.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 514 
Two Continental porcelain and gilt metal table lamps, 63cm and 51cm high. Electrical testing and possible rewiring required.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 515 
Epns mounted claret jug of globe and shaft form, the cut base with slender epns mounted pierced and etched neck, the
hinged cover with fruiting vine finial and scroll handle with lever (currently detached) , 29cm high; also three other glass
decanters.  (4).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 516 
Small collection of Victorian cranberry glass, comprising: two claret jugs; large tapered jug; sugar caster; sugar bowl; small
cream jug; twin handled vase and two wine glasses.  (9).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 517 
Victorian portrait miniature of John Fraser 1812-1883, watercolour on ivory, 8cm x 6.5cm (oval), inscribed on label verso, in
black lacquer rectangular frame.
N.B. Bidders are responsible for arranging all documents relating to CITES and must comply with the relevant regulations
of their destination country. We will not post outside the UK.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 518 
19th century portrait miniature of a Georgian lady, watercolour on ivory, 9.5cm x 7.5cm (oval), in rectangular gilt metal
frame with textile mount and remnants of paper label, signed Laure Levy?
N.B. Bidders are responsible for arranging all documents relating to CITES and must comply with the relevant regulations
of their destination country. We will not post outside the UK.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 519 
Pair of late 18th/early 19th century English porcelain Derby-style figures of an actor and actress in 18th century costume,
decorated in polychrome and gilt, each 18cm high.  (2)
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 520 
Crown Derby "Imari" pattern plate with lobed rim, pattern no. 1126, 22cm diam. and a Royal Crown Derby "Imari" pattern
lobed circular bowl, pattern no. 1128, 18cm diam.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 521 
Wedgwood bone china "Gold Florentine" pattern dinner service, pattern no. W4219, for eight settings, comprising: eight
twin handled soup bowls and stands; eight 27.5cm diam. dinner plates; eight 20.5cm side plates; eight 20cm dessert
bowls; two twin handled circular covered tureens, each 20cm diam.; two graduated oval ashets, 35cm and 39cm long; sauce
boat and stand and two circular ashtrays.
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 522 
Set of four brass candlesticks, the globular sconces with circular drip trays on tapered hexagonal columns and stepped
hexagonal bases, each 18.5cm high and a smaller matching pair, each 17.5cm high.  (6).
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 523 
Large ram's horn snuff mull with pewter mounts, lacking cover, 30cm long, 24cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 524 
Pair of Eastern white metal chambersticks with flowerhead sconces, serpent handles and palmate leaf bases with repousse
scrolling floral decoration, each 20cm long.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 525 
Large Japanese Tokoname terracotta vase of baluster form, moulded with two scrolling dragons amongst clouds, with key
border to rim, 46cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 526 
Two North African pottery shallow circular dishes or wall plaques with polychrome Moorish geometric decoration, 29cm and
28cm diam.  (2).
Estimate: 0 - 0
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 527 
African tribal carved pale wood headrest, the rectangular dished top on rectangular supports with pierced X, zigzag and
impressed decoration on rectangular plinth base, 36cm wide, 19cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 528 
Early to mid 20th century Asian figural table gong, in the form of a man holding a gong and beater, the cane and wood
torso with carved and laquered head, arms and legs, on wooden plinth base, 76cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 529 
Early 20th century car trunk by José Bartres, Barcelona, black canvas over wood, 97cm wide.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 530 
Chinese Qing dynasty large bronze censer in the form of an elephant with pierced pagoda howdah top and phoenix finial,
unmarked, 42cm high, 49cm long.
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 531 
Chinese Qing dynasty patinated bronze censer vase of twin handled ovoid form on four dragon mask scroll supports and
domed cover with dog of fo finial, the body decorated with phoenix and a dragon amongst clouds. Moulded six character
seal mark, the interior with cylindrical additional copper liner, 47cm high.
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 532 
Chinese Qing dynasty cast bronze prayer bell of tapered lozenge form with twin salamander handles, moulded calligraphic
panels decorated with snails and entwined and pierced peach branch finial suspended from a lucky bat, on pierced and
carved hardwood stand decorated with bats and dragons. The bell approx. 43cm high (not including the bat), the bat 18cm
wide, the stand 109cm high.
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 533 
Chinese Qing dynasty patinated bronze censer or jardinere of twin handled lobed circular form with two panels of a dragon
and phoenix on archaic lattice ground with pierced key border to rim and four cylindrical feet with bar supports, moulded
nine character seal mark, 39cm wide, internal diam. 29.5cm, 26cm high.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 534 
Late 19th/early 20th century Oriental lacquered bronze candlestick with lobed drip tray, the cylindrical column with archaic
moulded lattice surmounted by a scrolling dragon on baluster knop with three mask head supports and circular plinth base,
31.5cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 535 
Late 19th/early 20th century Japanese cloisonne vase of ovoid form, the red ground decorated with birds amongst flowers
and foliage, impressed mark to base, 22cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 536 
Early 20th century Japanese cloisonne vase of baluster form, the blue ground decorated with flowering prunus branches,
unmarked, 24.5cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 537 
Chinese cloisonne vase of baluster form, the black ground with polychrome floral decoration, some damages, lacking base,
15cm high; a Middle Eastern copper rosewater sprinkler of onion form, decorated in the European manner with scallop
shells and foliate swags, traces of gilding, 18.5cm high; a small Chinese hardstone carving of a lotus pad with frog, flower
bud and root to rim, 7.5cm wide on small carved wooden stand and a soapstone figure of a lady with fan, damages and
repairs, 20.5cm high.  (4).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 538 
Two Chinese carved hardwood figures of the deity Shou Lao, the larger drilled as a lamp base, 39.5cm high, the smaller,
26.5cm high, a.f. and another hardwood figure of a deity with white metal wire inlay, 33cm high, a.f.  (3).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 539 
19th century Mamluk style large engraved brass bowl or jardinere  decorated with repousse panels and bands of script,
lattice and foliate scrolling, approx. 50cm long, the aperature 30cm x 19cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 540 
19th century Middle Eastern large tinned copper pot or jardinere of tapered cylindrical form with flared rim and incised
bands of geometric decoration, 34cm diam., 33cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 541 
Early 20th century Eastern table lamp, the baluster wooden column with carved and knopped decoration, on domed
fishscale niello base, 81cm high. Electrical testing/rewiring required.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 542 
20th century large studio pottery bowl of circular footed form with brown, white and blue drip glazes, unmarked, 39cm diam.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 543 
Georgian mahogany stationery box of hexagonal form with inlaid shell, vase and exotic bird patera and stringing, the
interior with three open compartments and two triangular lidded compartments, a.f., 32cm wide; also a Victorian burr wood
stationery box of domed rectangular form with bone and copper banding, bone plaques and bone and brass studs, the
interior with multiple open compartments, 23cm wide.  (2).
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

page 51 of 63

Thomson Roddick Callan - Carlisle: Textile and Antique Auction of Silver, Jewellery, Oriental, Asian, Porcelain, Furniture and
Decorative Arts, Textiles, Designer Handbags and Accessories Etc - Starts 21 Apr 2021



25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 544 
19th century Continental porcelain and ormolu trinket box of rectangular form with polychrome floral panels, jewelled
borders and foliate scroll feet, silk lined, 15cm wide.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 545 
19th century jewellery or work box of rectangular form, possibly maple or fruit wood, with inlaid coromandel wood stringing
and brass plaque and escutcheon, the interior silk lined, with secret pop out fitted drawer below, 30cm wide.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 546 
Large 19th century twin handled copper pan of oval form fitted with metal liner for use as a jardinere or planter, both
handles stamped "18", 56cm wide including handles.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 547 
Late 19th/early 20th century rectangular leather panel with incised and painted decoration depicting a peacock and
peonies, 74cm x 64cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 548 
19th century Indian porcupine quill box of rectangular form with additional bone inlay and lift out tray with nine lidded
compartments, warped lid, 30cm wide.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 549 
19th century tortoiseshell veneer box of rectangular form with inlaid ebony and pale wood banding, lift out tray with lidded
compartments and pale yellow watered silk lining, 23cm wide.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 550 
Small 19th century fruit wood box of rectangular form with inlaid diamond banding and stringing, bracket feet with shaped
apron, hinged lid and single drawer with turned bone knop, the interior with lift out tray, 19cm wide.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 551 
19th century Samson of Paris porcelain "Chinese export armorial" bowl with floral sprigging and gilt borders, unmarked,
29cm diam.; together with a Chinese circular hardwood stand, 18cm diam.  (2).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 552 
Seven pieces of Sevres blue celeste porcelain teawares, made for Chateau des Tuileries, all with gilt Royal cypher of King
Louis Philippe, comprising: two cups and saucers and a cake plate decorated with cherubs and two side plates decorated
with courting couples, all with palace marks in red, printed Louis Philippe marks c.1840's, with additional S numbers in
green. Large plate, 25cm diam., cups 7cm high, saucers 12.5cm diam. and side plates 20cm diam.  (7).
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 553 
18th century blue and white tin glazed Delft bowl, decorated in the Chinese manner with a pagoda in a landscape, 20cm
diam.; a small pearl ware bowl with bat printed panels depicting Sands Hill Cottage and Embden Castle, 13cm diam.; a
small blue and white English porcelain "Willow" pattern fluted tea bowl (hair crack and chips), 8.5cm diam. and a Dresden
porcelain cabaret cup and saucer decorated in typical manner with panels of figures and flowers, a.f.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 554 
Four Chinese blue and white porcelain plates, comprising: circular plate decorated with two phoenix amongst lotus flowers,
with lotus flower border and underglaze blue painted incense burner mark, 21cm diam.; "Dragon and Carp" blue and white
plate with lobed border, unmarked, 21cm diam.; an octagonal plate decorated with figures on a terrace, unmarked, 22cm
diam. and a circular plate decorated with pavilions in a landscape, 23cm diam.  (4).
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 555 
Set of three 18th century Chinese blue and white circular plates depicting a lake scene with boy offering a fish to a figure
standing on a boat, surrounded by floral border, all unmarked, two with hair cracks approx. 2½" long, each 23cm diam.  (3).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 556 
18th century Chinese Export blue and white octagonal ashet or meat platter with landscape panel of cottages by a lake
surrounded by a border of butterflies, scroll panels, flowers and symbols, unmarked, 47cm wide.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 557 
Pair of black spelter Marley horses on black slate plinth bases, each 40cm high.  (2).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 558 
Turkish wool on wool rug with double cruciform medallion and geometric borders in red, yellow, blue, green and cream,
132cm x 193cm. 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 559 
Pair of small Persian prayer mats with two geometric medallions, each approx. 80cm x 65cm. (2).
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 559A 
Eastern wool rug with multiple hooked octagonal medallions on blue field, 201cm x 124cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 560 
Large Eastern wool on cotton blue and gold floral carpet, 420cm x 296cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 561 
Persian wool red and black rug with 4 octagonal guls surrounded by multiple borders, 190cm x 128cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 53 of 63

Thomson Roddick Callan - Carlisle: Textile and Antique Auction of Silver, Jewellery, Oriental, Asian, Porcelain, Furniture and
Decorative Arts, Textiles, Designer Handbags and Accessories Etc - Starts 21 Apr 2021



Lot 562 
Turkish wool runner with geometric medallions and borders in muted palette, 285cm x 83cm, well worn.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 563 
Persian wool carpet with double hexagonal medallions in hexagonal lozenge on red field, 213cm x 126cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 564 
Small Persian wool red and black rug with three octagonal guls.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 565 
Eastern pink and green wool rug with floral medallion, 186cm x 109cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 566 
Small Eastern modern flat weave rug, 144cm x 75cm.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 567 
Persian wool prayer mat, the central field depicting buildings, 105cm x 75cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 568 
Persian wool prayer rug with central mihrab in browns, blues and creams, 141cm x 91cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 569 
Persian wool rug with central triple diamond lozenge, some wear, 175cm x 130cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 570 
Persian wool on cotton floral carpet in polychrome on cream field, 204cm x 146cm.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 571 
Small Persian red and black prayer mat with three octagonal medallions, 125cm x 86cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 572 
Modern Persian rug with central flowerhead medallion on red field, 150cm x 100cm.
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 573 
Two small Persian rugs, 130cm x 72cm and 95cm x 64cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 574 
Small Persian red and black prayer mat with three octagon medallion, 90cm x 70cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 575 
Afghan Mushwani wool carpet with diamond lattice field, in red, blue and ochre, 271cm x 203cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 576 
Persian wool rug with three rows of Tekke guls, 155cm x 132cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 577 
Persian wool rug in red, blue and cream with multiple boteh to main field , 199cm x 130cm. Old repairs.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 578 
Persian silk on cotton rug, the teracotta field with three rows of octagonal guls, 208cm x 116cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 579 
Persian wool runner, the blue field with multiple floral motifs, surrounded by multiple borders in red, blue and cream.
Damages and staining, 169cm x 515cm.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 580 
Small Persian Tekke wool rug with three rows of guls, 120cm x 88cm and another 174cm x 116cm. Both stained and
damaged. (2). 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 580A 
Very large 20th century Persian wool carpet with central stylised flowerhead hooked medallion, 358cm x 273cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 580B 
Large Chinese blue and white wool carpet with central dragon medallion and dragon spandrels, scrolling foliate field, with
coral key and blue and white floral borders, 304cm x 222cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 580C 
Afghan wool on cotton bag or pillow in red and black, 48cm x 104cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 581 
Oak Art Nouveau style dining room suite comprising a dresser the upper section enclosed by glazed doors over three frieze
drawers with cupboards below, a set of six dining chairs and a draw leaf table.
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 582 
19th century upholstered wing back arm chair in the Jacobean style, with carved scrolling front stretcher on shaped reeded
supports
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 583 
19th century oak bureau, the fall front revealing fitted interior over four graduated drawers on bracket feet, 92cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 584 
Edwardian shaped top chest of five graduated drawers with central inlaid panel flanked by reeded mouldings raised on
square tapered supports. 90cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 585 
Mahogany drop flap dining table raised on square supports
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 586 
Inlaid mahogany linen press, c. 1890/1900, enclosed by pair of panel doors with winged head, crowns, lyre and swag
decoration over two short and three long drawers on bracket feet. 107cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 587 
19th century mahogany fold over rectangular tea table raised on square tapered supports 86cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 588 
Victorian mahogany framed lady's chair with carved scroll arms raised on cabriole supports
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 589 
Continental parquetry topped side table raised on squared cheval supports, 74cm x 48cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 590 
Edwardian mahogany bow front side table fitted with frieze drawer, raised on square tapered supports, 92cm wide
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 591 
19th century mahogany fender stool raised on carved cabriole ball and claw supports 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 592 
Reproduction square topped occasional table with four drop flaps raised on slender cabriole legs, with gilt metal sabots,
51cm, 95cm open
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 593 
Asian hardwood howdah, possibly Siamese, with central carved panel flanked by spindles, raised on scrolling supports,
144cm wide.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 594 
Edwardian inlaid mahogany tub chair, raised on square tapered supports
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 595 
Mahogany cabinet enclosed by pair of panel doors on turned supports, 56cm long, 45cm wide, 80cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 596 
19th century mahogany bedside chest with four graduated drawers raised on bracket feet. 51cm wide, 42cm deep, 63cm
high
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 597 
Edwardian mahogany Sutherland table with inlaid central patera, 60cm wide
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 598 
Bamboo two tier table with lacquered top. 55cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 599 
Continental marble topped two tier table, with gilt metal mounts. 56cm x 43cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 600 
Antique oak tripod table with baluster column, 60cm, and another similar 62cm (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 601 
Mahogany table top display cabinet enclosed by glazed arched panel door on bracket feet. 50cm high, 32cm wide
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 602 
Set of eight Hepplewhite style mahogany dining chairs, slip in seats on square tapered supports, to include two carvers
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 603 
Set of four Regency style dining chairs, each with curved bar backs
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 604 
Set of four 19th century country style rush seated dining chairs
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 605 
Antique oak tilt top tripod table raised on baluster column. 64cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 606 
Edwardian inlaid mahogany corner washstand fitted with a drawer
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 607 
Edwardian inlaid mahogany tub chair raised on tapering supports
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 608 
Edwardian occasional spindle back chair
Estimate: 10 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 609 
Antique oak country made carver chair with panel back and solid seat
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 610 
Set of five 19th century dining chairs on reeded supports, to include a carver (5)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 611 
Set of four Victorian balloon back dining chairs with upholstered seats on cabriole supports
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 612 
Victorian inlaid oval centre table raised on carved supports with horizontal understretcher. 107cm x 65cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 613 
Early 20th century French upholstered wing back armchair raised on turned reeded supports
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 614 
Oak rectangular bedding box with fitted interior. 125cm x 57cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 615 
Late Georgian circular snap top table raised on baluster column and tripod base, 62cm high, 68cm wide
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 616 
Early 19th century mahogany occasional table, circular snap top, raised on polygonal faceted column on tripod scroll base,
73cm high, 61cm wide
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 617 
Georgian style mahogany drop flap low table, the rounded rectangular ends raised on end supports and splay feet. 55cm
high
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 618 
Set of five early 19th century dining chairs, arched back, pierced splats, upholstered seats on square tapered supports
including two armchairs
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 619 
Georgian mahogany tray top bedside pot cupboard, raised on square tapered supports and another similar later (2)
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 620 
19th century mahogany bureau, the fall front enclosing fitted interior over four graduated drawers on bracket feet, 104cm
high, 106cm wide
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 621 
George III mahogany chest, the rectangular top over two short and three long drawers raised on bracket feet. 91cm high,
92cm wide
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 622 
19th century mahogany linen press, the upper section enclosed by two cross banded doors, the chest below fitted with two
short and two long drawers, on bracket feet. 208cm high, 124cm wide.
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 623 
Georgian style mahogany sideboard with two central drawers flanked by cupboards on square tapered supports, foliate
ornament, retailed by Jenners
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 624 
Late 19th Century Victorian iron bound oak silver chest with iron drop hoop handles. 66cm high, 73cm wide, 52cm deep.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 625 
Attractive 18th century and later oak dresser, the plate rack flanked by two panelled door cupboards over seven spice
drawers, the lower section with  three frieze drawers and open undertier. 168 cm wide, 190cn high, 54cm deep
Estimate: 600 - 1000
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 626 
Mahogany apprentice piece in the form of a bureau bookcase, 55.5cm high, 27cm wide, 15cm deep
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 627 
Antique early 18th century style side table the fold over top over two drawers raised on turned supports and bun feet. 75cm
high, 75cm wide (unextended).
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 628 
Mouseman:  Robert Thompson of Kilburn English oak 4ft. open bookcase, solid ends and panelled back, raised upstand, four
adjustable shelves and carved mouse signature, 84cm by 26cm, 122cm high, short inscription to toprail.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 629 
19th century mahogany oval breakfast table raised on carved column and quadrepartite base, 160cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 630 
Victorian mahogany inverted breakfront sideboard the carved back over four arched panelled door cupboards, on plinth
base, 215cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 631 
Victorian inlaid walnut side cabinet with metal mounts enclosed by single glazed door, on bun feet
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 632 
Reproduction circular centre table raised on turned column and platform base
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 633 
Pine & mahogany clerks desk purchased from the Haig Colliery, Whitehaven when it closed in 1986.  155cm wide, 78cm
deep, 85cm high
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 634 
Early 19th century mahogany bow fronted chest of two short & three long drawers raised on bracket feet. 106cm high,
102cm wide.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 635 
Fine 19th century French ebonised, ormolu and pietra dura breakfront side cabinet, the acanthus moulded ormolu frieze
above three single panel doors, the centre door with pietra dura urn of flowers and foliage in relief, the flanking doors with
similar ribbon tied clusters of fruit, flowers and foliage, each within ormolu bands and flanked by caryatid stiles on shaped
plinth base with scrolls and centre mask, a roman figure on each end panel. H117.5cm W215.5cm D45.5cm
Estimate: 4000 - 6000
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 636 
Mahogany lazy susan, the scalloped edge top raised on central column and socle base, 46cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 637 
Mahogany bedside table with frieze drawer raised on turned supports united by circular undertier.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 638 
19th century Dutch marquetry triangular fold over card & chess table on square tapered supports
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 639 
19th century mahogany brass bound hexagonal cellarette raised on square tapered supports (Lacking liner) 40cm dia.
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 640 
Georgian style folding screen with two handpainted silk panels of birds amongst foliage, also a folding towel rail (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 641 
Edwardian mahogany composite bookcase, the moulded cornice above a pair of astragal glazed doors over pull slide, three
drawers below. 114cm wide 225cm high 46cm deep
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 642 
Pair of Victorian walnut balloon back dining chairs with vertical carved splats raised on cabriole supports (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 643 
19th century mahogany toilet mirror, the rectangular plate with carved cresting over three drawers 46cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 644 
George IV mahogany inlaid occasional table, the rounded rectangular top with frieze drawer probably later tripod base. 36cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 645 
19th century mahogany fluted column torchere on tripod base and another smaller (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 646 
19th century mahogany carved and reeded torchere.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 647 
Oriental hardwood table the rectangular top with inlaid abalone shell decoration of figures, raised on turned supports 50cm
x 40cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 648 
19th century brass fender with pierced decoration, 125cm wide.
Estimate: 20 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 649 
Victorian walnut side table, the rounded rectangular top with drawer, raised on turned tapered fluted supports with under
stretcher.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 650 
Continental marquetry and gilt metal mounted side cabinet, the marble top over central door with urn and swag
ornamentation flanked by turned fluted columns on plinth base.  108cn high 76cm wide
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 651 
Victorian mahogany carved ladies' chair with oval back, raised on cabriole supports
Estimate: 70 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 652 
Victorian mahogany framed scroll back chaise longue on turned bulbous supports, 194cm long
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 653 
19th century mahogany bowfront chest of three short and three long drawers
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 654 
19th century Chippendale style single chair with slip in seat and an Edwardian inlaid mahogany carver chair (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 655 
19th century mahogany D end dining table with reeded edge and central section with two extra leaves on turned tapered
supports, 314cm long, 138cm wide, 74cm high
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 656 
Edwardian inlaid mahogany floor standing corner cabinet, the upper section enclosed by astragal glazed door over paneled
door with swag and basket of flowers ornamentation
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 657 
Walnut serpentine form chest of four drawers on bracket feet. 77cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 658 
Set of four upholstered mahogany dining chairs by John Taylor & Sons, Edinburgh, raised on turned tapered supports and
eight similar chairs including two carvers  (12)
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 659 
Jacobean revival oak armchair with carved floral backrest, scrolled arms and upholstered seat and armrests. Raised on
turned columnal supports united by a H stretcher. H132cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 660 
Early 19th century Georgian mahogany drop flap side table with two ivory handled drawers and two faux drawers to the
rear. Raised on turned reeded supports. H75cm D 45.5cm W(unextended) 35.5cm W(extended)71cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 661 
Victorian mahogany sofa with blue upholstered back and seat. Floral carved back with scrolled arms and supports. H88cm
W135cm D68cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 662 
Art Deco Eavestaff 'Minipiano' with chrome banding, together with a matching footstool. Printed with Royal seals for HRH
Princess Ingrid of Sweden & TRH Princess Elizabeth & Margaret Rose of York. Piano 140cm wide.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 663 
Antique 19th Century mahogany fold over side table raised on turned supports with ebony banding around side. H74cm
W96cm D(unextended) 48cm D(extended) 95cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 664 
Anglo Indian table with brass rose water tray top, marked 'School Of Art Jeypore', on octagonal pierced and carved folding
hardwood base, tray 78cm diameter.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 665 
Aesthetic mahogany wall cabinet in the manner of Godwin, the single door inset with Shibayama panel depicting a bird
amongst flowers, shelf to side and two drawers below. Stamped G6564 to underside of one drawer. Lacking galleried top.
75cm wide, 55.5cm high.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 666 
Pine refectory style farmhouse kitchen table on turned and block supports, 212cm long, 100cm wide and 76cm tall.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 667 
Large Victorian mahogany twin door wardrobe. a.f
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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